公募団体

令和６年（2024 年）１月 19 日

各市町村等ご担当者 様

カレーの街よこすか推進委員会

会長 上 地 克 明

「よこすかカレーフェスティバル 2024」の出店募集について（ご案内）

横須賀市は平成 11 年（1999 年）に「カレーによるまちづくり」をスタートして、今年

で 25 年周年を迎えます。今年も、カレーの街よこすかのメインイベントである「よこす

かカレーフェスティバル」を開催します。

つきましては、出店の公募をいたしますので、募集にかかる出店要領等を送付いたしま

す。出店をご希望される団体様は、必要書類をご記入のうえ、申込期日までに送付いただ

きますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時  令和６年（2024 年）５月 18 日（土）、19 日（日） ９時～16 時

２ 開催場所  三笠公園（〒238-0003 横須賀市稲岡町 82）

３ 出店内容  カレーライス、カレーパン等のカレー関連商品の販売

４ 申込期日  令和６年（2024 年）２月 26 日（月）17 時 必着

        ※郵送またはメールにて申込（FAX 不可）

５ 提出書類  ①「よこすかカレーフェスティバル 2024」出店申込書

② 販売するカレー商品の写真

６ そ の 他  ①今回から出店要領等の内容を大幅に変更しています。最後まで必ずご一

読いただき、申込をお願いいたします。

②５年ぶりに「全国ご当地カレーグランプリ」を開催します。

③応募者多数の場合には主催者による選考を行います。

【事務担当】

カレーの街よこすか推進委員会事務局

（横須賀市役所文化スポーツ観光部観光課内）

担当：保坂・福田

〒238-8550 横須賀市小川町 11 番地

TEL：046-822-8294 FAX：046-824-3277

E-mail：yokosuka-curry@city.yokosuka.kanagawa.jp